АДМИНИСТРАЦИЯ

БУТУРЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.03.2025

№ 351

О внесении изменений в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 03.12.2024 № 1929

« О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»
В целях актуализации состава членов рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости администрация Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области от 03.12.2024 № 1929 «О создании рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области»  следующие изменения:

1.1. Включить в состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области:

- Строкина Игоря Николаевича – начальника финансового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
- Бойко Елену Николаевну – консультанта отдела планирования доходов и расходов бюджета финансового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
1.2. Исключить из состава рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области:
- Строкину Марину Николаевну- заместителя главы администрации, начальника организационно-правового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
- Казакову Ольгу Александровну – заместителя начальника финансового управления, начальника отдела планирования доходов и расходов бюджета администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области.
2. Организационно-правовому управлению администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области обеспечить обнародование (опубликование) настоящего постановления путем размещения на официальном сайте администрации  Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его подписания.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления

Н.А.Чичков
Утверждено

постановлением администрации

Бутурлинского муниципального

округа Нижегородской области

от 13.03.2025№351
Состав рабочей группы межведомственной комиссии по противодействию нелегальной занятости на территории Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области
	Чичков Николай             Александрович

Строкин

Игорь Николаевич

	-

-
	глава местного самоуправления Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, руководитель рабочей группы;

начальник финансового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области, заместитель руководителя рабочей группы;

	Секретарь рабочей группы:

	Ширшова Юлия Александровна

Члены рабочей группы:

Бойко Елена

Николаевна

Савинов Вадим Валерьевич
Петрова Мария Федоровна
Овчинникова Фаина Федоровна

	-

-

-
-
-

	консультант отдела экономики,             прогнозирования и инвестиционной политики  администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
консультант отдела планирования доходов и расходов бюджета финансового управления администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
заместитель главы администрации, начальник управления ЖКХ и строительства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
начальник отдела экономики, прогнозирования и инвестиционной политики администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;
заместитель начальника управления сельского хозяйства, начальник отдела планирования бухгалтерского учёта, отчётности и финансирования управления сельского хозяйства администрации Бутурлинского муниципального округа Нижегородской области;

	Трушин Александр

Владимирович

	-
	начальник отделения полиции (дислокация р.п.Бутурлино) МО МВД России «Княгининский» (по согласованию);

	Рвалова Елена
Евгеньевна
	-
	кадровый специалист Бутурлинского филиала ГКУ НО «Нижегородский центр занятости населения» (по согласованию);

	Фалитнова Наталья
Александровна

Милашина Вера

Николаевна

Ваняева Елена

Владимировна
	-

-

-

	директор ГКУ НО «Управление социальной защиты населения Бутурлинского муниципального округа» (по согласованию);
директор АНО «Бутурлинский центр развития

предпринимательства» (по согласованию);
начальник отдела по работе с задолженностью №7 управления персонифицированного учета и администрирования страховых взносов ОСФР по Нижегородской области (по согласованию).